
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2019  

 

Про внесення змін до структури 
виконавчих органів міської ради   
  

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», для удосконалення роботи  у 

виконавчих органах Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

враховуючи пропозиції міського голови та постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №60 від 12.12.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Перейменувати з 01.01.2020 р. посаду провідного спеціаліста відділу 

бухгалтерського обліку, організаційної та кадрової роботи фінансового 

управління Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на 

посаду головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку, 

організаційної та кадрової роботи фінансового управління 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність фінансового управління 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом на 

01.01.2020 р. в кількості 14,5  штатних одиниць згідно з додатком. 

3. Пункт 4 з додатком 1 рішення двадцять другої сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавського скликання від 

18.04.2017 р. «Про внесення змін до структури виконавчих органів   

міської ради» вважати таким, що втратив чинність з 01.01.2020 р. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                   (підписано)                  С.С. Дорота 
                                                         

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

                                                                           Додаток  

                                                                 до рішення п’ятдесят першої сесії 

                                                                 Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                 сьомого скликання  

                                                                 19 грудня 2019 

 
Структура та загальна чисельність фінансового управління  
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

станом на 01.01.2020 р. 
 

№№ Посада Кількість 

 штатних одиниць 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Прибиральник службових приміщень 0,5  

 Відділ бухгалтерського обліку, 
організаційної та кадрової роботи 

  

3. Начальник відділу 1  

4. Головний спеціаліст 2  

 Бюджетний відділ   

5. Заступник начальника управління- 

начальник бюджетного відділу  

1  

6. Заступник начальника бюджетного 

відділу 

1  

7. Головний спеціаліст 4  

 Сектор фінансів галузей 
виробничої сфери   

  

8. Завідувач сектору  1  

9. Головний спеціаліст 1  

 Сектор доходів та економічного 
аналізу і контролю виконання 
місцевих бюджетів 

  

10. Завідувач сектору  1  

11. Головний спеціаліст 1  

 Загальна чисельність 
фінансового управління  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області   

14,5  

  
 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення (підписано)     Г. І. Кириченко 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


